## Tarifs 2018

Plusieurs formules d'hébergements et de tarification pour les repas vous sont proposées :

Tarifs Pension Complète (PC) à la semaine, taxe de séjour							
incluse							
Période	PC	PC à partir	PC enfant				
du 05/08 au 26/08	1 pers.	de 2 pers.	4-17 ans				
Chambre Confort -	39207MP	3B2.5Q€/pers					
Chambre Classique	315€/pers	280€/pers	175€/pers				
Chambre Rustique	245€/pers	245€/pers					

Tarifs location à la semaine					
Gite 6 pers	400€/sem				
Gite 8 pers	470€/sem				
Bungalow équipé	180€/sem				
Bungalow simple	150€/sem				

Tarifs camping à la nuitée
Forfait 1 adulte 8,00€/nuitée/pers.

Adulte supl 5,00€/nuitée/pers.

Enfant 3,50€/nuitée/pers.

EDF 2,50€/nuitée

Animaux 1€/nuitée

		Pour les campeurs et location Gîtes/Bungalows							
	R	Repas à la semaine du samedi soir au samedi midi							
Formule 1		Formule 2		Formule 3					
Pt déj + midi + soir		Pt déj + 1 repas		Midi + soir					
	Adulte	Enfant	Adulte	Enfant	Adulte	Enfant			
	150 €	125€	100 €	75€	125 €	100 €			

La gratuité pour les enfants de moins de 4 ans est accordée pour les familles n'ayant pas de prise en charge par la CAF